

Prohlášení o shodě

Pro materiály a předměty z bambusu určených pro styk s potravinami.

My distributor, WIMEX s.r.o.
 Broumovská 72
 54701 Náchod
 Česká republika

tímto prohlašujeme, že následující předměty jsou v souladu s:

- Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1935/2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami
- Vyhláškou MZ ČR č. 38/2001 Sb. v platném znění
- Směrnicí (ES) č. 94/62, týkající se těžkých kovů, jejichž koncentrace nepřekračuje 100 mg/kg

Výrobky firmy WIMEX s.r.o., uvedené v tomto prohlášení:

WIMEX číslo	Název	Typ materiálu
66505	Kávová lžička (bambusová) 11cm [100 ks]	Bambus
66506	Lžice (bambusová) 17cm [100 ks]	Bambus
66507	Vidlička (bambusová) 17cm [100 ks]	Bambus
66508	Nůž (bambusový) 17cm [100 ks]	Bambus
66703	Špejle (bambusová) hrocená Ø2,5mm x 15cm [200 ks]	Bambus
66704	Špejle (bambusová) hrocená Ø2,5mm x 20cm [200 ks]	Bambus
66705	Špejle (bambusová) hrocená Ø3mm x 25cm [200 ks]	Bambus
66706	Špejle (bambusová) hrocená Ø3mm x 30cm [200 ks]	Bambus
66707	Špejle (bambusová) hrocená Ø5mm x 40cm [100 ks]	Bambus
66725	Čínské hůlky (bambusové) Ø6mm x 21cm balené v páru [50 párů]	Bambus
66726	Fingerfood kleště (bambusové) 10cm [50 ks]	Bambus
66728	Fingerfood bodec (bambusový) 9cm [250 ks]	Bambus
66730	Fingerfood bodec (bambusový) 12cm [250 ks]	Bambus
66731	Fingerfood bodec (bambusový) 15cm [250 ks]	Bambus
66732	Fingerfood bodec (bambusový) 18cm [250 ks]	Bambus
66733	Fingerfood bodec (bambusový) 20cm [250 ks]	Bambus
66743	Fingerfood bodec (bambusový) Vidlička 9cm [100 ks]	Bambus
66746	Bodec (bambusový) "VEGAN" 9cm [250 ks]	Bambus
66747	Bodec steak (bambusový) "RARE" 9cm [250 ks]	Bambus
66748	Bodec steak (bambusový) "MEDIUM" 9cm [250 ks]	Bambus
66749	Bodec steak (bambusový) "WELL" 9cm [250 ks]	Bambus
66774	Špejle na cukrovou vatu (bambusová) 4 x 4 mm x 40cm [100 ks]	Bambus
66785	Slámka (bambusová) 23cm [50 ks]	Bambus

Materiály a látky, na které jsou dle Nařízení Komise (EU) č. 10/2011 zavedena omezení nebo specifikace:

Ref. č.	CAS číslo	Název látky	Limit specifické migrace (SML)
-	-	-	- mg/kg

Specifikace týkající se použití nebo omezení:

Druhy potravin, které mohou přijít do styku s materiálem:

Všechny druhy potravin.

Testování organoleptických vlastností neukázalo žádné zřetelné změny vůní a chutí při následujících podmínkách:

Druh potravin	Testovaný simulant	Testovací podmínky: čas a teplota kontaktu
Vodné	Voda	Nalita za horka a ponechána do zchladnutí
Tučné	Plátkový sýr	1 h při 23 ± 2 °C
Tučné	Máslo	4 h při 23 ± 2 °C

Poměr plochy předmětu ve styku s potravinou k objemu potravinového simulantu: 6 dm²/100 ml.

Toto prohlášení je platné pro námi dodané výrobky uvedené výše. Výrobky jsou v souladu s ustanoveními výše uvedených směrnic a nařízení pro styk s potravinami.

Totožnost a adresa výrobce (dodavatele) není zveřejněna z důvodu obchodního tajemství.

Platnost prohlášení: do odvolání nebo nového vystavení

Náchod, 05.03.2025



Ing. Ondřej Mrkos